
1 

PAGINA 1 
 
 

ANO IIIº - Nº 011- SA O MATEUS DO MARANHA O, SEXTA-FEIRA 03 DE FEVEREIRO DE 2017 – 01 PAGINA. 

       
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

    
 
                            

                              PORTARIA Nº007/2017-IPM                                 01 

 
 

PORTARIA Nº 07 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2017  

 
O Presidente do IPM (INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL 

DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO) no uso de suas atribuições 

legais e nos termos dos Art. 83, V e 115 §1º da Lei Municipal n.º 
207/2015 de 04 de maio de 2015. 

  

Resolve: 
 

Art 1º - Nomear a Senhora MÁGILA COELHO NORONHA AZE-

VEDO para o cargo de Coordenadora Jurídico Previdenciário: 
Art 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  

 

 
                          São Mateus, 01 de fevereiro de 2017. 

 

                             JUVENIL GONÇALVES DA COSTA 

                                        Presidente do IPM 

 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

 

 

         RUBRICA Pag. 

  MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA 

PODER EXECUTIVO 

DIÁRIO OFICIAL 

Diário Oficial do Município  

Poder Executivo 

Praça Matriz, 42 - Centro 

São Mateus do Maranhão—MA 
  

Hamilton Nogueira Aragão 
Prefeito Municipal 

  

Maiara Costa Aragão 
Secretaria de Administração 

  

Site:  www.saomateus.ma.gov.br  

  

ESTADO DO MARANHÃO 


